

# Risbjerg Plantage ApS

Nørregade 55, 7570 Vemb

CVR-nr. 87 97 55 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2016.

---

Poul Ravnsbæk  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Risbjerg Plantage ApS Nørregade 55 7570 Vemb
	CVR-nr.: 87 97 55 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Ravnsbæk, Formand Norbert Ravnsbæk Thorbjørn Kristensen
<b>Direktion</b>	Norbert Ravnsbæk
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at være komplementar for Risbjerg Skovbrug K/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -2.494 mod kr. 680 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.384	-3.125
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.384</b>	<b>-3.125</b>
Andre finansielle indtægter	1.129	4.676
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.255</b>	<b>1.551</b>
1 Skat af årets resultat	761	-871
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.494</b>	<b>680</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	680
Disponeret fra overført resultat	-2.494	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.494</b>	<b>680</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>776</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>776</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>559.346</u>	<u>569.613</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>560.122</u></b>	<b><u>569.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>560.122</u></b>	<b><u>569.613</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	<u>307.622</u>	<u>310.116</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>507.622</u></b>	<b><u>510.116</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til Risbjerg Skovbrug K/S	0	6.628
	Selskabsskat	0	368
	Anden gæld	<u>52.500</u>	<u>52.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.500</u>	<u>59.497</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.500</u></b>	<b><u>59.497</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>560.122</u></b>	 <b><u>569.613</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-776	368
Regulering af tidligere års skat	15	503
	<u><b>-761</b></u>	<u><b>871</b></u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	310.116	309.436
Årets overførte overskud	-2.494	680
	<u><b>307.622</b></u>	<u><b>310.116</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet hæfter som komplementar i Risbjerg Skovbrug K/S, hvis aktiver, der væsentligst består af Risbjerg Plantage og gæld ifølge balance pr. 31. december 2015, udgør henholdsvis kr. 3.809.649 og kr. 17.116.</p>		